Rada Miasta Lędziny uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Bieruńsko-Lędzińskiemu na rok 2026 w formie dotacji celowej 
na realizację zadań w zakresie wspierania osób niepełnosprawnych, będących mieszkańcami Gminy Lędziny 
w wysokości 25.000,00 zł. (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych). 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenia i zasady rozliczenia środków 
zostaną określone w odrębnej umowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lędziny. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.